年　　月　　日

　広　島　県　知　事　　様

会社名
代表社名　　　　　　　　　　　　　　　　 印
 eq \o\ad(事業廃止届出書,　　　　　　　　　　　　　)
旅行業者代理業を廃止したので，旅行業法第15条第１項及び旅行業法施行規則第38条第１項の規定に基づき次のとおり届け出ます。

　１ 名称及び住所

名称：
住所：
　２ 登録番号
　　広島県知事登録旅行業者代理業　第　　　号

　３ 事業廃止の年月日

　　　　　年　　月　　日

　４  eq \o\ad(事業廃止の理由,　　　　　　　　)
　＊ 代理業の解除契約の写しを添付してください。